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IC Altyapı Grubu’ndan
Kurtaran Ev Derneği’ne Anlamlı Destek

IC Altyapı Grubu, doğa ve hayvan dostu faaliyetleriyle bilinen Kurtaran Ev Derneği'ne
anlamlı bir destek sağladı. Grup bünyesinde faaliyet gösteren Yavuz Sultan Selim Köprüsü
ve Kuzey Çevre Otoyolu işletmesi; derneğin, önümüzdeki kış dönemine yönelik ihtiyaç
listesinde yer alan "asfalt kırığı" talebine karşılık olarak barınağa 10 kamyon asfalt kırığı

bağışladı.

IC Altyapı Grubu, yardıma muhtaç hayvanları koruma altına alan ve sahiplendirme sürecine
kadar onlara yaşam alanı sunan Kurtaran Ev Derneği ile iş birliği yaparak, sokak hayvanlarının
kış dönemine yönelik ihtiyaçlarına destek sağladı. Bu iş birliği kapsamında, barınağın
zeminini iyileştirmek ve çamurlu alanları güvenli hale getirmek için 10 kamyon asfalt kırığını
barınağa ulaştırdı. Nakliye dâhil olmak üzere barınağa ulaştırılan asfalt kırıkları sayesinde,
özellikle yağışlı havalarda hayvanların daha temiz, konforlu ve güvenli bir ortamda yaşamaları
hedeflendi.

Asfalt kırığı desteğinin yanı sıra, IC Altyapı Grubu bünyesindeki tüm işletmelerin çalışanları da
gönüllü olarak sürece katkı sağladı. Çalışanlar tarafından toplanan mama ve çeşitli ihtiyaç
malzemeleri barınağa teslim edilirken, ekipler Kurtan Ev Derneği’ni ziyaret ederek
hayvanlarla vakit geçirdi ve barınağın faaliyetlerine yerinde destek oldu.

Kurtaran Ev Derneği ile gerçekleştirilen bu iş birliği, sokak hayvanlarının yaşam koşullarının
iyileştirilmesine katkı sunan ve toplumsal dayanışmayı güçlendiren bir çalışma olarak hayata
geçirildi. IC Altyapı Grubu, faaliyet gösterdiği tüm alanlarda yalnızca altyapı yatırımlarıyla
değil; topluma, çevreye ve canlı yaşamına değer katan sosyal sorumluluk projeleriyle de katkı
sağlamayı öncelikleri arasında görüyor. Bu anlayış doğrultusunda hayata geçirilen destekler,
grubun sürdürülebilirlik yaklaşımının ve paydaşlarına karşı sorumluluk bilincinin önemli bir
parçasını oluşturuyor.

IC Altyapı Grubu Hakkında:
IC Altyapı Grubu, ulaştırma sektörünün altyapısında dünyanın farklı coğrafyalarında ve ülkemizde yatırımcı, inşaatçı ve
işletmeci kimlikleriyle entegre çözümler sunan öncü bir kurumdur.

Dünya mühendislik tarihi açısından kilometre taşı sayılabilecek birçok ilke sahip olan Yavuz Sultan Selim Köprüsü ve Kuzey
Çevre Otoyolu, bu yaklaşımın en güçlü örneklerinden biridir. Yavuz Sultan Selim Köprüsü, Uluslararası Yol Federasyonu
(International Road Federation – IRF) tarafından her yıl verilen “Global Başarı Ödülleri” kapsamında “Dizayn” kategorisinde
büyük ödülün sahibi olmuştur. Ayrıca Ford iş birliğiyle hayata geçirilen Seviye-4 Otoyol Pilotu teknolojisine sahip otonom
kamyon projesi, IRF Kongresi’nde “Trafik Yönetimi ve Akıllı Ulaşım Sistemleri” kategorisinde ödüle layık görülerek grubun
akıllı ulaşım çözümlerindeki öncü rolünü uluslararası düzeyde tescillemiştir.

IC Altyapı Grubu; yalnızca ulaşım açısından stratejik bir adım olmayan, aynı zamanda olası İstanbul depremine yönelik
tahliye ve kurtarma planlarında kritik bir güzergâh olarak konumlandırılan Sarıyer-Kilyos Tüneli, modern hava ulaşımına



katkı sağlayan Zafer Havalimanı, stratejik konumuyla öne çıkan Karasu Limanı ve Kuzey Ege Otoyolu gibi önemli projelerde
işletmeci kimliğiyle aktif rol üstlenmektedir.

Bu kapsamda, Sarıyer-Kilyos Tüneli projesi için 405 milyon ABD doları tutarında proje bonosu ihracı gerçekleştirerek, Kamu-
Özel İş Birliği (KÖİ) altyapı projelerinin finansmanında Türkiye’de bir ilke imza atılmıştır.

Bununla birlikte St. Petersburg Yüksek Hızlı Batı Çevreyolu, M11 Moskova–St. Petersburg Karayolu Projesi Kesim 7–8, King
Khaled Uluslararası Havalimanı, Pulkovo Uluslararası Havalimanı, Ordu–Giresun Havalimanı, Adnan Menderes Havalimanı İç
Hatlar Terminali, Antalya Havalimanı projelerinin tamamı, İzmir Çeşme Marina, Bodrum Güllük Limanı ve Ahlat Ovakışla
Sulaması Projesi gibi çok sayıda ulusal ve uluslararası nitelikte referans proje de grubun mühendislik gücünü ve sektör
deneyimini ortaya koymaktadır.

Uluslararası Yol Federasyonu (IRF) ve Avrupa Ücretli Yol, Köprü ve Tünel İşletmecileri Birliği (ASECAP) üyelikleriyle IC Altyapı
Grubu, küresel ölçekte iyi uygulamaları yakından takip etmekte; bilgi paylaşımı, inovasyon ve sürdürülebilir altyapı
çözümlerine aktif katkı sunmaktadır.

Yatırım, inşaat ve işletme alanlarındaki yetkinliğini operasyonel mükemmeliyet anlayışıyla birleştiren IC Altyapı Grubu,
sürdürülebilir, yüksek standartlarda ve uzun ömürlü altyapı çözümleri üretmeyi hedeflemektedir.
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